
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року м. Бережани № 733 

 

Про зняття з квартирного обліку гр. ________, особи з числа 

дітей, позбавлених батьківського піклування 

 

Відповідно до статті 40 Житлового кодексу України, статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу 5 частини 1 статті 1, 

статті 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», пунктом 11 Порядку взяття громадян на соціальний квартирний 

облік, їх перебування на такому обліку та зняття з нього, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 2008 р. № 682 «Деякі 

питання реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення», враховуючи Договір купівлі-продажу квартири від 14 грудня 

2022 року, посвідчений приватним нотаріусом Чортківського районного 

нотаріального округу Пивоваром В.А. та зареєстрований в реєстрі за №995, 

Договір про внесення змін до договору купівлі-продажу квартири від 15 грудня 

2022 року, посвідчений приватним нотаріусом Чортківського районного 

нотаріального округу Пивоваром В.А. та зареєстрований в реєстрі за №997, 

керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, статтями 52, 53, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Зняти з квартирного обліку, а саме: загальної черги № 331 та позачергової 

черги № 330 ________, 29.07.2004 року народження, особу з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, у зв’язку з придбанням за рахунок 

коштів державної субвенції квартири за адресою: вул. ________, ________ 

(підстава: договір купівлі-продажу квартири від 14 грудня 2022 року). 

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Валерію БАБИЧУ. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


